AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON
Alcaldia

Fecha 18-05-2021

Numero AYT/ALC/1143/2021

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON

Datos Del Expediente:

Unidad Tramitadora:

Numero expediente: Documento: Fecha:

r= 87/2021 B

Fecha Obtencion 18-05-2021
Hoja: 1

DECRETO

Aprobar la relacion de facturas F/2021/39 de fecha 18/05/2021 por un importe global de DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON
VEINTIOCHO CENTIMOS (19.249,28 €)y que consta 18 hojas.

Lo mando y firma, en Piedras Blancas

Fignado Firmado
di@talmente por: digitalmente por:
La=Alcaldesa- Secretaria Genera
Présidenta BVah Plzale
Yd&smina Triguero Gonzalez

Eslévez 18-05-2021
18205-2021

143/2021

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON



Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/39 por un importe global en letra:
DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EURQOS CON VEINTIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/05/2021

Hoja : 1

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

Fase
2021/817 220210003751 Multiaplicacién 432,12 A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT. N° 21/0448 DE 08/04/2021. LLANTA.
DEL ACERO, S.A. PLF.
21/0448 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/845 220210003750 2021 0202 450 2270609 191,03 A33228453 VALLE CUERVO S A FACT 21/367 DE 21-04-2021. FILM 18 MM
ABEDUL Y SIERRA
21/367 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/854 220210001953 2021 0202 450 2270609 79,13 B33382847 LAVIADA E HIJOS S L FACT N° Emit- 50808 DE 31-03-2021. STIHL
PORTAHILOS AUTOCUT 46
Emit- 50808 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/868 220210000040 2021 0202 450 2270609 352,58 |A78099660 SAFETY-KLEEN ESPANA SA FACT N° 2336548 319 DE 29-04-2021.
SERVICIO MANTENIMIENTO MAQUINA
LAVAPIEZAS
2336548 319 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/869 220210003718 2021 0202 933 2279907 196,02 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/211356 DE 26-04-2021.
CANDADO LL.IGUALES 300-40 N°2126
00 00/211356 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
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2021/870 220210003565 2021 0202 450 2270609 47,24 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/211358 DE 26-04-2021.
PUNTERO SDS-MAX 400 / CINCEL ANCHO
SDS-MAX 50X400
00 00/211358 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/871 220210003488 2021 0202 450 62309 738,10 | B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/211359 DE 26-04-2021.
MARTILLO PICADOR GSH 11E
PROFESIONAL
00 00/211359 RC ADQUISICION MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y UTILLAJE
SERVICIOS M
2021/872 220210003485 2021 0202 450 2270609 72,60 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/211374 DE 26-04-2021.
PROLONGADOR CABLE 25 M IP 44
00 00/211374 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/873 220210003491 2021 0202 450 2270609 16,61 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/211362 DE 26-04-2021. BIDON
PLASTICO 5 LITROS
00 00/211362 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /874 220210004067 2021 0202 450 21401 12,10 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° FCR 2328 DE 29-04-2021. .
DEL NORTE S L LAMPARA 12 4 T4W BA9S
FCR 2328 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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2021/882 220210000770 2021 0202 933 2279907 740,96 |B64794746  LIDERA HIGIENE SL FACT N° IN-728163 DE 30-04-2021.
PRODUCTOS LIMPIEZA
IN-728163 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/895 220210000021 2021 0202 450 21401 47,69 A33115288  INSPECCION TECNICA DE FACT N° OC 802 DE 30-04-2021.
VEHICULOS DE ASTURIAS INSPECCION REGULAR (PRIMERA) - O 0383
BS/
OC 802 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/896 220210002578 2021 0202 320 21200 337,32 |B74269002 TALLERES TRANSGLASS SL | FACT N° FV-67169 DE 30-04-2021.
LUCERNARIOS COLEGIO EL VALLIN
FV-67169 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021/899 220210004066 Multiaplicacion 1.766,36 B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2021606401 DE 30-04-2021. SUMIN
ISTROS PARA ALUMBRADO PUBLICO
2021606401 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2021/900 220210004012 2021 0202 933 2279907 17,02 B33012840 METALUXASTURIAS S L fact n° 2021606402 de 30-04-2021. CAJA MEC.
SUP. SYSTEM 4M HOR IP40 / BASE 2P+T
16A NORMA ESPANOLA SY/WT
2021606402 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
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2021/901 220210003712 2021 0701 171 21306 40,87 B33012840 METALUXASTURIAS S L fact n° 2021606403 de 30-04-2021. GRIFO
FUENTE PUBLICO 1/2"
2021606403 RC MANTENIMIENTO
INSTALACIONES, FUENTES
PUBLICAS, ETC
2021/903 220210002976 2021 0202 1532 21001 286,62 B33411372 PJR GESTION SL FACT N° C-V-FAC+FV21/00184 DE
30-04-2021. AGLOMERADO EN FRIO (S/Alb.
n° 19-20013) (06/04/21)
C-V-FAC+ FV21 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/911 220210002977 2021 0202 450 21401 590,48 11405405G  PADILLA REVILLA JOSE FACT N° 03835 DE 20-04-2021. REPARACION
ANGEL CHAPAY PILOTO
03835 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2021/938 220210003240 2021 0101 231 2219913 1.100,00 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 00/211730 DE 30-04-2021.
MASCARILLA FFP2 COVID BLANCA
00 00/211730 RC OTROS
SUMINISTROS.COVID-19
2021/939 220210003559 2021 0202 450 2270609 208,12 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 786/2012 DE 29/04/2021. LASUR
HEMPEL 5 LITROS.
786/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021 /940 220210003558 2021 0202 450 2270609 23,96 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 787/2021 DE 29/04/2021. CINTA
SENALIZACION 200 MT.
787/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /941 220210002205 2021 0202 450 2210402 35,09 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 790/2021 DE 29/04/2021. BOTA
JHAYBER S3 HURACAN
790/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2021 /942 220210001955 2021 0202 450 2270609 140,36 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 789/2021 DE 29/04/2021. LASUR
HEMPEL 5 LITROS.
789/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/943 220210001661 2021 0202 450 2210402 335,41 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 788/2021 DE 29/04/2021.
PANTALON A.V. FLUOR.
788/2021 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2021 /944 220210002972 2021 0701 171 2279916 56,24 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 791/2021 DE 29/04/2021. GRILLETE
RECTO. CADENA.
791/2021 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021 /945 220210002985 2021 0202 450 2270609 93,17 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 792/2021 DE 29/04/2021. MARRON
TABACO HEMPALIN. RECAMBIO RODILLO.
792/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/946 220210002182 2021 0202 450 2270609 25,89 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT. N° 793/2021 DE 29/04/2021. GUANTE
PRECONTACT NEGRO. RECAMBIO
RODILLO ESPUMA.
793/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /948 220210004245 2021 0202 450 2270609 128,16 | A33025032 TRATAMIENTO INTEGRAL FACT. N° 21/0552 DE 27/04/2021.
DEL ACERO, S.A. SUMINISTRO DE MATERIAL.
21/0552 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /951 220210001479 2021 0202 450 20300 620,73 ' B74323254  ASTUR ESTRUCTURAS FACT. N° Emit-30 de 30/04/2021. ALQUILER
NORTE TUBULAR SLU ABRIL 2021.
Emit- 30 RC ARRENDAMIENTOS DE
MAQUINARIA, INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/960 220210003245 2021 0202 320 21200 78,65 11416804H CUESTA RODRIGUEZ FACT 366 DE 06-05-2021. SUMINISTRO Y
FERNANDO COLOCACION DE CREMONA Y MANETA
DESMONTABLE EN COLEGIO CAMPIELLO
366 RC REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS
2021 /961 220210004063 2021 0202 450 21301 42,35 B33609561 AGROEM S L FACT 191 DE 30-04-2021. REVISAR
CARBURADOR
191 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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2021/962 220210003753 2021 0202 450 2270609 239,53 |B33609561 AGROEM S L FACT 193 DE 30-04-2021. RECAMBIOS PARA
DESBROZADORA
193 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/963 220210003484 2021 0202 450 2270609 137,94 |B33609561 AGROEM S L FACT 192 DE 30-04-2021. CUCHILLAS PARA
DESBROZADORA
192 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/964 220210003564 2021 0202 450 2270609 82,40 B33026931 CANTERA EL ORGALEYO SL |FACT 20210371 DE 30-04-2021. PLANTA DE
BRANES, ARENA E CANTERA
20210371 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/965 220210002980 2021 0202 165 2269914 157,30 |A33003344  SUMINISTROS FACT 104210796 DE
ELECTROMECANICOS SA 30-04-2021.PROYECTOR ULTRSLIM
104210796 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/966 220210002990 2021 0202 450 2270609 16,78 A33003344  SUMINISTROS FACT 104210797 DE 30-04-2021.
ELECTROMECANICOS SA CONMUTADOR DOBLE
104210797 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS

TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
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2021/967 220210003713 2021 0202 165 2269914 23,35 A33003344  SUMINISTROS FACT 104210800 DE 30-04-2021.
ELECTROMECANICOS SA SUMINISTRO PARA ALUMBRADO PUBLICO
104210800 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
20217968 220210003248 2021 0202 320 2279905 4,40 | A33003344  SUMINISTROS FACT 104210799 DE 30-04-2021.
ELECTROMECANICOS SA INTERRUPTOR MONOPOLAR TEXU
104210799 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
202117969 220210003084 2021 0202 165 2269914 61,65 A33003344  SUMINISTROS FACT 104210798 DE 30-04-2021.
ELECTROMECANICOS SA INTERRUPTOR MONOPOLAR Y TUBOS LED
104210798 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/973 220210003072 2021 0202 450 2270609 26,63 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT. N° A2100668 Emit-780 DE 06/05/2021.
BRIDAS NYLON NEGRO.
A2100668Emit- RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/979 220210003379 2021 0902 2417 2260615 240,00  G33896267 FUNDACION METAL FACT N° F-000 90 DE 04-05-2021. ACCION
ASTURIAS FORMATIVA TRABAJOS EN ESPACIOS
CONFINADOS
F-000 90 RC Reuniones, conferencias y

cursos.JOVEN OCUPATE
2020-2021
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2021 /981 220210003244 2021 0202 450 21301 61,03 ' B33594771 LA UNION ASTURIANA SL fact n°® a2100669eMIT-781 DE
30-04-2021.REPARACION TALADRO ATIOR
MAKITA DHP 458
A2100669Emit- RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2021/982 220210003562 2021 0202 450 2270609 34,26 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100670Emit-782 de 30-04-2021.
TORNILLO DIN 571 7x70 / TORNILLO DIN
571 6x30
A2100670Emit- RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/983 220210003716 2021 0202 320 2279905 14,99 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100671Emit-783 DE 30-04-2021.
ESCUADRA 1-80 ZINCADA /TACO CLAVABLE
TCCA 8x80
A2100671Emit- RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /986 220210003568 2021 0202 450 2270609 77,85 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A2100779Emit-787 DE 30-04-2021.
COLA D4 POLIURETANO 250 G/
TIRAFONDO
A2100779Emit- RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/990 220210003246 2021 0202 1532 2279912 340,01 | B33069105 MARMOLERIA VALLADARES S | FACT 2100278 DE 05-05-2021. PIEZAS
L GRANITO PARA PASEO CANTABRICO
2100278 RC TRABAJOS POR OTRAS

EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
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2021/991 220210004013 2021 0202 320 2279905 46,22 E33447848  SERVICIO TECNICO LAMUNO | FACT 1028 DE 07-05-2021. REPARACION EN
CB EL TEXU, FUNCIONAMIENTO DEL CIERRE
PUERTA
1028 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/992 220210003482 2021 0202 450 2270609 25,03 B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT 856/2021 DE 30-04-2021. RECAMBIO
RODILLO Y GUANTE NITRILO
856/2021 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/996 220210003857 2021 0202 1532 2279912 421,08 B33438763 MATERIALES DE FACT N° 3307 DE 05-05-2021. BALDOSA 36
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | TACOS GRIS
3307 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/997 220210003382 2021 0202 1532 2279912 566,28  B33438763  MATERIALES DE FACT 3305 DE 05-05-2021. BALDOSAS
CONSTRUCCION SAN MIGUEL  BOTONERA
3305 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/998 220210000041 2021 0202 933 2279907 33,88 B33438763 MATERIALES DE FACT 3309 DE 05-05-2021. 4 BIG-BAG
CONSTRUCCION SAN MIGUEL
3309 RC REPARACIONES EDIFICIOS

PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/39 por un importe global en letra:
DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EURQOS CON VEINTIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion

Hoja :

18/05/2021

11

N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021 /999 220210000044 2021 0202 320 2279905 14,03 B33438763 MATERIALES DE FACT 3308 DE 05-05-20212. SIFON BOTELLA
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | CON VALVULA
3308 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /1000 220210000045 2021 0202 450 2270609 4,84 B33438763 MATERIALES DE FACT 3310 DE 05-05-2021. 2 CEPILLOS
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | ALAMBRE
3310 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1001 220210000887 2021 0202 1532 2279912 315,69 B33438763 MATERIALES DE FACT 3315 DE 05-05-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL REPARACION ACERAS
3315 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
2021/1002 220210002204 2021 0701 171 2279916 357,57 B33438763 MATERIALES DE FACT 3314 DE 05-05-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | REPARACION FUENTES Y LAVADEROS
3314 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y
JARDINES
2021 /1003 220210003247 2021 0202 1532 2279912 522,72 B33438763 MATERIALES DE FACT 3313 DE 05-05-2021. BALDOSAS GRIS
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | Y ROJA
3313 RC TRABAJOS POR OTRAS
EMPRESAS.VIAS PUBLICAS
URBANAS Y RURALES
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2021/1004 220210003081 2021 0202 933 2279907 13,67 B33438763 MATERIALES DE FACT 3312 DE 05-05-2021. MATERILAES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MANTENIMIENTO EDIFICIOS PCOS
3312 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/1005 220210003082 2021 0202 320 2279905 53,72 B33438763 MATERIALES DE FACT 3311 DE 05-05-2021. MATERIALES
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | MANTENIMIENTO COLEGIOS
3311 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021 /1006 220210003487 2021 0202 450 2270609 484,48 B33438763 MATERIALES DE FACT 3306 DE 05-05-2021. PANEL OBRA,
CONSTRUCCION SAN MIGUEL | BASE HORMIGON
3306 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021 /1009 220210002579 2021 0202 1532 21001 2.149,25 B52542560 AGLOMERADOS DE FACT N° 2021-00042 DE 10-05-2021.
ASTURIAS SL PAVIMENTACION DE PARCHE EN
VEGAROZADAS )
2021- 00042 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2021/1015 220210003079 2021 0202 165 61921 370,39 |/A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 262233/2021 DE 30-04-2021. ORBIS
SIRGO, S.A. 0OB178112 ASTRO-UNO / CAHOR F-18/
PLYMOUTH 5082 Cinta
262233/2021 RC MEJORA ENERGETICA

MEDIANTE CAMBIO SISTEMA
ILUMINACION
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Hoja : 13

N°® Facturas  Ope. Anterior | N° Expediente o Aplicacién y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Ease N° de inventario
2021/1016 220210003686 2021 0202 165 2269914 81,86 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 262234/2021 DE 30-04-2021.
SIRGO, S.A. LEDVANCE 678386 HQI-TS
150/NDL/EXCELLENCE RX7s-24
262234/2021 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/1017 220210003749 2021 0202 450 2270609 50,84 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 211741 DE 11-05-2021.
CONTACT CLEANER 250 ML CRC /
AFLOJATODO WD-40 400 ML FLEXIBL/ PIST
00 211741 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1019 220210003754 2021 0202 450 2270609 253,24 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 211742 DE 11-05-2021. DISCO
RHODIUS 230X2.5X22 TOP / DISCO
RHODIUS 125X7X22 PRO / DISCO RH
00 211742 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1020 220210003755 2021 0202 450 2270609 108,90 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 00 211743 DE
11-05-2021.SEPROLONGADOR CABLE IP55
50 M TAYG
00 211743 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/39 por un importe global en letra:

DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/05/2021

Hoja : 14

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

N° Documenta Eoco N de inventario Aplicacion y Descripcion Importe Tercero Texto Explicativo
202171021 220210004161 2021 1501 334 2279934 363,00 B74103409 IMPRENTA ECOPRINT SL FACT. N° F21/0150 DE 30/04/2021.
CONTRAPORTADA REVISTA PAXU VERDE
N° 6.
F21/0150 RC PROYECTO DINAMIZACION
CULTURAL CONJUNTO
HCO.DE RAICES VIEJO
2021/1022 220210003384 2021 0202 165 2269914 58,79 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT. N° 104002863 DE 30/04/2021. LAMP
DULUX-T/E
104002863 RC MATERIAL,SUMINISTROS,
UTILLAJE Y HERRAMIENTAS
NO ACTIVABLES
2021/1023 220210003383 2021 0202 320 2279905 16,25 A33047242  ELECTRO AVILES S A FACT. N° 104002862 DE 30/04/2021.
BASTIDOR 3M MONOCAJA. MARCO BASICO
MONOCAJA. INTERRUPTOR.
104002862 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2021/1024 220210002978 2021 0202 933 21201 1.064,80 B33039561 AIRCONTEC S L FACT. N° 352/2021 DE 06/05/2021.
SUSTITUCION FILTRO CLIMATIZADORES
CENTRO CULTURAL VALEY.
325/2021 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.REPARACI
ON Y MANTENIMIENTO
2021/1026 220210003381 2021 0701 171 2279916 65,91 10877154V CANDANO LOPEZ HECTOR FACT. N° 357-2021 DE 07/05/2021.
PROCOTEX LISO MATE ALBERO 5L.
357-2021 RC MANTENIMIENTO PARQUES Y

JARDINES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/39 por un importe global en letra:
DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EURQOS CON VEINTIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/05/2021

Hoja : 15

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

N° Documento Fase
2021/1029 220210002588 2021 0202 160 2270004 451,00 B33448077 SALVADOR HERES BANGO S | FACT N° RMIT-2210279 DE 11-05-21.9898
L 190321 desatasco colector pluviales en tramo
C/ Dr. Fleming a C/ Pifiole de Salinas
Emit- 2210279 RC SANEAMIENTOS PLUVIALES.
TRABAJOS REALIZADOS POR
OTRAS EMPRES
2021/1030 220210003756 2021 0202 450 2270609 90,20 B33448077 SALVADOR HERES BANGO S | FACT N° EMIT- 2210280 DE 11-05-2021. 9997
L 200421 limpieza red saneamiento en Av.
Eysines
Emit- 2210280 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1036 220210000024 2021 0202 1532 21001 67,98 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2021/21/001993 DE 30-04-2021.
CONSTRUCCION SL MATERIALES REPARACION ACERAS
2021/21/001993 RC PAVIMENTACION VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
202171037 220210000048 2021 0202 450 2270609 13,07 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2021/21/001996 DE 30-04-2021.
CONSTRUCCION SL MATERIALES REPARACION FUENTES Y
LAVADEROS
2021/21/001996 RC ESTUDIOS Y TRABAJOS
TECNICOS OBRAS Y
SERVICIOS
2021/1038 220210000047 2021 0202 320 2279905 4,24 B33503509 ROCASA MATERIALES DE FACT 2021/21/001994 DE 30-04-2021.
CONSTRUCCION SL MATERIALES MANTENIMIENTO COLEGIOS
2021/21/001994 RC REPARACIONES COLEGIOS

REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2021/39 por un importe global en letra:
DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EURQOS CON VEINTIOCHO CENTIMOS .

Fecha Obtencion 18/05/2021

Hoja : 16

N° Facturas
N° Documento

Ope. Anterior
Fase

N° Expediente o
N° de inventario

Aplicacion y Descripcion

Importe

Tercero

Texto Explicativo

2021/1039

2021/1041

Emit- 2210287

2021/1042

21/441

2021/1052

039/2021

220210000047

2021/21/001995 RC

220210002979

RC

220210003717

RC

220210003113

RC

Lo mando y firma, en

2021 0202 320 2279905

REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS

2021 0202 320 21200

REPAR.Y MANTEN.CENTROS
EDUCATIVOS

2021 0202 320 2279905

REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS

2021 1201 327 2260604

ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER

Total. ..
